



Nasza Ferajna



66-110 Babimost, ul Kargowska 61, tel 068-3512412

mail: admin@mow-babimost.pl,

http://www.mow-babimost.pl

LISTA NA NAJLEPSZEGO SPORTOWCA MOW BABIMOST 2013/2014 - stan na dzień 31-12-2013 r.

1. GOŁĄBEK	375	20. MAKUŁA	73
2. DOMICZ	295	21. BURDZIUK	65
3. JANKOWIAK	280	22. DRZEWIECKI	59
4. SADŁO	253	23. CZARNECKI	45
5. FOLWARSKI	230	24. JAWORSKI	44
6. Jankiewicz	213	25. ZDUNEK	44
7. SŁAWIŃSKI	195	26. KLESZCZ	40
8. RUDNICKI	195	27. Kazior	40
9. MARCINKOWSKI	155	28. BROŻ	36
10. KIKOSICKI	134	29. Sylwestrzak	22
11. MATUSIK	130	30. Tomczak	20
12. GÓRSKI ROBERT	122	31. DYGA	20
13. LIPIŃSKI	110	32. Kokoszka	20
14. NAJDER	107	33. SARNOWSKI	20
15. KAPAŁKA	100	34. Zieliński	10
16. GÓRSKI RAFAŁ	98	35. Szupryczyński	10
17. KOŁODZIEJSKI	91	36. Matuszczyk	10
18. SITKO	85		
19. BARTKOWIAK	82		

Ranking prowadzi i opracowuje:
Maciej Kublik



Turniej Czterech Narodów w futsalu - triumf Polski.

W sobotę 4 stycznia 2014 roku wychowankowie naszego Ośrodka udali się z panem Maciejem Kublikiem na Turniej Czterech Narodów w futsalu. Turniej odbywał się w zielonogórskim Centrum Rekreacyjno-Sportowym. Uczestniczyły w nim cztery drużyny: Mołdawia, Norwegia, Walia i Polska. Mielśmy okazję obejrzeć mecze reprezentacji: Mołdawia – Norwegia; wynik 5:2 i Polska – Walia; wynik 8:1. Chętnych na wyjazd było wielu. Na pierwszeństwo mogli liczyć chłopcy, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe, systematycznie się uczą, zachowują się grzecznie i kulturalnie. Byli to: Mateusz, Michał, Robert, Łukasz, Jakub, Dominik, Janek, Dawid i Dawid.

Wyjazd służył również przygotowaniu do finałów XIII Mistrzostw Polski MOW w Halowej Piłce Nożnej, które rokrocznie odbywają się wiosną w Babimoście.



Szachowe Grand Prix Ośrodka

10 stycznia 2014 roku odbyły się już po raz czwarty zawody szachowe Grand Prix MOW Babimost. Wszyscy wychowankowie zmierzyli się w rywalizacji o najlepszego. Odbyło się pięć rund.

Klasyfikacja generalna po czwartym turnieju:

1. Najder Sebastian
2. Sitko Tomasz
3. Gołąbek Łukasz
4. Broż Jan

Każda grupa w ciągu miesiąca jest co najmniej dwa razy planowana na zajęcia do pracowni szachowej. Podczas zajęć rozgrywają turnieje grupowe, a co za tym idzie doskonałą grę.

Raz w miesiącu najlepsi wychowankowie z każdej grupy uczestniczą w Grand Prix Babimostu w szachach. Mimo iż nie zajmują czołowych miejsc to w pierwszej dziesiątce na pewno. W nagrodę na zakończenie sezonu szachowego otrzymają stosowne podziękowania.



GRUPY ELIMINACYJNE XIII MISTRZOSTW POLSKI MŁODZIEŻOWYCH OŚRODKÓW WYCHOWAWCZYCH W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ BABIMOST 28 – 03 – 2014

ZAWODY ODBĘDĄ SIĘ NA OBIEKTACH CSIR BABIMOST

Grupa I

1. MOW Bielice - gospodarz eliminacji 52 302 5563

2. MOW Rewal – 345 km
3. MOW Debrzno – 143 km
4. MOW Polanów – 235 km
5. MOW Łobżenica – 107 km
6. MOW Strzelno – 13 km
7. MOW Włocławek – 72 km
8. MOW Kamionek Wielki – 257 km



Grupa II

1. MOW Puławy - gospodarz eliminacji 81 886 3418

2. MOW Lubaczów – 202 km
3. MOW Kielce – 138 km
4. MOW Podzamcze – 147 km
5. MOW Kolonia Ossa – 114 km
6. MOW Borowie – 81 km
7. MOW Warszawa (Dolna) – 126 km
8. MOW Kolonia Szczurbacka – 115 km



Grupa III

1. MOW Kuźnia Raciborska – gospodarz eliminacji 32 419 11 17

2. MOW Rudy – 11 km
3. MOW Jaworze – 78 km
4. MOW Kraków – 137 km
5. MOW Wola Rowska – 375 km
6. MOW Kalety – 74 km



Grupa IV

1. MOW Wałbrzych – gospodarz eliminacji 74 842 61 28

2. MOW Nysa – 102 km
3. MOW Wrocław – 76 km
4. MOW Brzeg Dolny – 77 km
5. MOW Marszew – 198 km
6. MOW Julianpol – 224 km



Organizator turnieju finałowego MOW Babimost na obiektach Centrum Sportu i Rekreacji w Babimostcie
WWW.MOW-BABIMOST.PL **WWW.CSIR.BABIMOST.PL**



Ty przychodzisz jak noc majowa...

W piątkowy wieczór 21 lutego piąta grupa wychowawcza zamieniła się w restaurację. W której przy blasku świec wychowankowie recytowali wiersze miłosne. Podopieczni wychowawczynie Katarzyny Nowak zadbali o coś dla duszy i dla ciała. Przy przepięknej lirycznej muzyce oraz poczęstunku zabrali swoich gości na spacer po świecie miłości.



O puchar prezesa Klon Babimost - halowy turniej piłki nożnej

22 lutego 2014 r. drużyna MOW Babimost wzięła udział w halowym turnieju piłki nożnej o puchar prezesa klubu LKS „Klon” Babimost Pana Stanisława Golusika.

Zajęliśmy 4 miejsce przegrywając z Sokołem Dąbrówka Wlkp. 6-1, Klonem Babimost 3-1 i Zrywem Rzeczyca 1-0.

Nasi piłkarze grając ze starszymi rówieśnikami zaprezentowali się całkiem dobrze, choć wynik tego nie wskazuje :-)



„Widzialni jesteśmy razem” – Dyskusyjny Klub Książki

Już po raz szósty spotkaliśmy się w ramach Dyskusyjnego Klubu Książki. Naszą placówkę reprezentowali: Janek, Dominik, Sebastian i Robert. Podczas spotkań „głośnego czytania” w naszej bibliotece przyglądaliśmy się treści powieści Grzegorza Gortata „Do pierwszej krwi” mówiącej o dresiarzach i licealistach z tzw. dobrych domów w Warszawie początku XXI wieku. Przedstawia ona wycinek naszej rzeczywistości, w której kult pieniądza i kult pięści powoli awansują do rangi postaw akceptowanych przez społeczeństwo. To zarazem powieść o „inności” ukazanej na przykładzie wietnamskich imigrantów osiedlających się w Polsce. Przede wszystkim jednak książka ta stanowi przestrożę przed dzieleniem świata na „nasz” i „obcy”.



Zajęcia sportowe

W bieżącym roku szkolnym przy Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym działa sekcja piłki siatkowej. Głównym celem działalności sekcji jest jak najlepsze przygotowanie drużyny do Mistrzostw Polski MOW w piłce siatkowej – Krupski Młyn 2014 rok. Nasi chłopcy zostali podzieleni na dwie zespoły. Pierwszy to wychowankowie, którzy są „ograni”, którzy doskonałą technikę gry, realizują założenia tematyczne. To oni będą stanowić o sile drużyny podczas zawodów. Celem jest zajęcie miejsca na podium. Na Mistrzostwach w minionym roku 2013 nasza ekipa zdobyła brązowy medal. Dlatego w tym roku planujemy zajęcie także minimum trzeciego miejsca. Natomiast w skład drugiego zespołu wchodzi nowo przybyli wychowankowie, którzy mają chęć poznać „tajniki” gry, uczą się podstawowych zagrań i założeń taktycznych. Drużyna ta w przyszłości będzie stanowić o sile naszej reprezentacji. Systematycznie, najbardziej aktywniejsi chłopcy przechodzą do zespołu pierwszego. Treningi odbywają się na obiektach naszej placówki raz w tygodniu dla każdej drużyny. Pierwszy zespół prowadzony jest przez wychowawcę Sebastiana Bujnowskiego, drugi przez wychowawcę Cypriana Śmielińskiego. Ponadto w planach mamy spotkania z kadrą wychowawców oraz z reprezentacją gimnazjum ze Zbąszynia.



Tenis stołowy



Z nowym rokiem szkolnym nowe wyzwania, podtrzymanie tradycji i sposób na resocjalizację. Pod egidą Klubu Tenisa Stołowego „Jedność Podmokle” grającego w V lidze w każdą środę odbywają się treningi. Raz w miesiącu weryfikujemy swoje umiejętności podczas Grand Prix Babimostu, na które przyjeżdżają zawodnicy z III, IV i V lig rozgrywkowych. Aby wyłonić potencjalnych kadrowiczów MOW odbywały się także międzygrupowe zawody –

Grand Prix MOW. Na tej podstawie oraz tzw. trenerskiego nosa wyłoniono szeroka kadrę w osobach: Adrian K., Łukasz G., Paweł. B., Michał S., Bartłomiej J i Patryk D. O udziale w zawodach decydowała dyspozycja dnia. W eliminacjach 12 marca wystąpi: Adrian, Łukasz i Paweł.

Ekipa tenisa stołowego wraz z trenerem Krzysztofem Wajwodem brała udział w Grand Prix Zbąszynia.

Międzynarodowe Święto Kobiet

Coroczne święto obchodzone 8 marca jako wyraz szacunku dla ofiar walki o równouprawnienie kobiet. Ustanowione zostało w 1910 roku. Samorząd Uczniowski MOW nie zapomniał o swoich paniach. Przez kilka wieczorów podczas zajęć świetlicowych wychowankowie grupy IV pod opieką pani Olgi Urbanowicz starannie wykonywali "laurki" techniką decoupage. Na uroczystym apelu szkolnym w sobotni poranek chłopcy obdarowali nauczycielki, a następnie pozostałe panie pracujące z nimi w ciągu całego roku. Nie zabrakło "dobrego słowa", uśmiechu, życzeń również od współpracujących kolegów.

Z historii: W 1910 roku Międzynarodówka Socjalistyczna w Kopenhadze ustanowiła obchodzony na całym świecie Dzień Kobiet, który służyć miał krzewieniu idei praw kobiet oraz budowaniu społecznego wsparcia dla powszechnych praw wyborczych dla kobiet. W konferencji udział wzięło ponad 100 uczestniczek z 17 krajów, w tym trzy kobiety po raz pierwszy wybrane do Parlamentu Fińskiego. Ustanowienie Dnia Kobiet zostało przyjęte w drodze anonimowego głosowania, bez ustalania dokładnej daty jego obchodów.

19 marca 1911 roku po raz pierwszy Międzynarodowy Dzień Kobiet obchodzono w Austrii, Danii,

Niemczech i Szwajcarii. Domagano się prawa kobiet do głosowania i obejmowania stanowisk publicznych, praw kobiet do pracy i szkoleń zawodowych oraz zaprzestania dyskryminacji w miejscu pracy. 25 marca tego roku wiele robotnic zginęło w pożarze fabryki Triangle Shirtwaist.

W latach 1913 i 1914 podczas Międzynarodowego Dnia Kobiet odbyły się demonstracje antywojenne. Tego dnia święto było obchodzone po raz pierwszy w Rosji. Wiece odbyły się tam w ostatnią niedzielę lutego, co według kalendarza gregoriańskiego miało miejsce 8 marca.



Halowy Turniej Piłki Nożnej Juniorów Starszych w Rzeczyca

MOW BABIMOST-SYRENA ZBĄSZYNEK 0-3
MOW BABIMOST-SANTOS ŚWIEBODZIN 1-2
MOW BABIMOST-POGOŃ ŚWIEBODZIN 0-2
MOW BABIMOST-BŁĘKITNI TOPORÓW 2-3
MOW BABIMOST-ZRYW RZECZYCA 3-3

Wychowankowie MOW Babimost rozegrali kolejny turniej, który traktujemy jako kolejny etap przygotowań do Finału Mistrzostw Polski w Halowej Piłce Nożnej. Nasza drużyna miała możliwość zagrać z drużynami, które na codzień grają w najwyższych ligach młodzieżowych. Wszystkie

mecze, jakie rozegraliśmy, były prowadzone w bardzo szybkim tempie i na wysokim poziomie. Dzięki takim rozgrywkom chłopcy mogli nabyć kolejne doświadczenie od starszych i bardziej doświadczonych piłkarzy. Nasza drużyna z dnia na dzień

rośnie w siłę a jej poziom jest dobrym prognostykiem na zbliżające się finały.

I Zryw Rzeczyca

II Pogoń Świebodzin

III Syrena Zbąszynek

IV Błękitni Toporów

V Santos Świebodzin

VI MOW Babimost



„Widzialni jesteśmy razem” - Kraina kolorów

W ramach współpracy z Babimojską Biblioteką Publiczną, a co najważniejsze integracją z lokalną społecznością zaproszeni zostaliśmy do współtworzenia i prowadzenia warsztatów plastycznych - spotykaliśmy się raz w miesiącu. Wspólnie z uczniami z Zespołu



Szkół w Babimocie wykonujemy różnorodnymi technikami prace plastyczne. Do tej pory wykonaliśmy przytulanki na jesienne dni, ozdoby świąteczne, szopkę bożonarodzeniową. W piątek 11 marca naszym zadaniem było wykonanie obrazu w przestrzeni. Czy nie wyszedł nam efektownie?



PISMO SAMORZĄDU SZKOLNEGO MOW BABIMOST

Redakcja: Bernadeta Opic, Kazimierz Dajczak,

SKŁAD: KOŁO KOMPUTEROWE 'AMIGA-MACINTOSH'

<http://mow-babimost.pl>

MAIL: admin@mow-babimost.pl